粤科管研函〔2018〕012 号

关于表彰科技管理及研究会工作

先进集体和先进工作者的决定

各团体单位会员、个人会员及有关人员:

七届理事会以来，在理事会和全体会员的共同努力下，研

究会勇于探索，开拓创新，坚持贯彻落实省委省政府的创新驱

动发展战略，依靠会员，服务社会，积极做好学术交流工作，

较好地完成了各项任务，取得了丰硕的成果。

为进一步推动我省科技管理工作发展，总结本届理事会期

间我会科技管理工作取得的经验和成绩，表彰先进、弘扬创新

精神，调动广大科技管理工作者的积极性，更好地贯彻落实刚

刚结束的两会精神和习近平主席在全国两会期间的系列讲话，

特别是在参加广东团审议会议上的讲话精神，根据广东省科学

学与科技管理研究会《关于开展评选暨表彰科技管理及研究会

工作先进集体和先进工作者活动的通知》（粤科管研函〔2018〕

002 号）精神，研究会认真组织推荐和评选工作。按照研究会《科

技管理及研究会工作先进集体和先进工作者评审奖励办法》（粤

科管研函〔2018〕009 号）规定，设立评审小组，聘请有科技管

理工作经验、熟悉科技管理工作、有一定科技管理理论与政策

水平的专家组成评审小组，坚持民主平等、实事求是、秉公办

事的原则开展评审。经研究会七届五次理事全体会议审定，决

定授予华南农业大学科学技术处等 22 个单位“科技管理先进集

体”荣誉称号、严会超等 40 位同志“科技管理先进工作者”荣

誉称号、广东省科学院科研管理部等 16 个单位“研究会工作先

进集体”荣誉称号、陈苏等 29 位同志“研究会先进工作者”荣

誉称号。

希望受到表彰的集体和个人发扬成绩，再接再厉，不断在

科技管理岗位上取得新的成绩。在刚刚召开的全国两会精神鼓

舞下，以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，进一步

开拓进取、扎实工作，同时继续关心支持研究会的发展，为广

东科技事业作出新贡献。

附件： 科技管理及研究会工作先进集体和先进工作者名单

广东省科学学与科技管理研究会

2018 年 4 月 3 日

附件：

科技管理及研究会工作先进集体和先进工作者

名 单

科技管理先进集体

华南农业大学科学技术处

华南理工大学科学技术处

广东省科学院科研管理部

中山大学科学研究院

暨南大学科学技术研究处

广东省农业科学院科研管理部

南方医科大学科技处

中山大学附属第一医院科研与学科建设处

中国科学院广州生物医药与健康研究院

中国科学院深圳先进技术研究院

中国科学院广州分院科技合作处

广东工业大学科技处、人文社科处

深圳清华大学研究院

中国科学院华南植物园科技外事处

汕头大学科研处

广东省生产力促进中心产业研究室

广东省中医院（广州中医药大学第二附属医院）

东莞市电子计算中心

佛山科学技术学院科技处

深圳职业技术学院科研处

广东迈科医学科技股份有限公司

广东思科科技园有限公司

科技管理先进工作者（按汉字拼音字母顺序排序）

蔡 琳 蔡昭权 陈 峰 陈 辉 陈道明 陈琴苓

程俊峰 董 梅 郭建文 黄静霞 黄文辉 嵇世山

蒋兴华 李明珠 刘 辉 刘 梅 刘 燕 刘香香

刘小琳 刘贻新 郭洪波 罗 谦 梅盈洁 全 锋

饶从志 覃筱楚 谭 勇 汤敏慧 王 洁 王 钊

王富贵 王向东 王晓松 严会超 张 虹 张 鹏

张 琰 赵醒村 郑 新 周小云

研究会工作先进集体

广东省科学院科研管理部

中国科学院广州生物医药与健康研究院

广东省农业科学院

中山大学

华南农业大学

华南理工大学工商管理学院

南方医科大学珠江医院

广东省生产力促进中心

广东工业大学

佛山科学技术学院

广东省科学技术情报研究所办公室业务部

广东省科技创新监测研究中心

深圳清华大学研究院

广东省专业镇发展促进会

韩中科技合作中心

广州新政行科技服务有限公司

研究会先进工作者（按汉字拼音字母顺序排序）

陈 苏 陈淑君 陈志强 蔡文扬 Christian Staehelin

丁文进 付军保 傅 铭 郭秀强 黄洁容 李 森

李定强 李文波 梁燕云 林 雄 刘 雷 卢圣贤

罗 亮 马 静 施 镭 苏 炜 夏奇峰 谢卫红

张 琰 郑新波 周怀峰 周舟宇 曾乐民 曾祥效